
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年3月19日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

招生专业：法学/会计学/工商管理/学前教育/小学教育/机电一体化技术/汉
语言文学/行政管理/土木工程等专业。

报名地址：1.永康市江南街道下园朱 268 号永康学院招生中
心（南苑中学北侧）；2.永康市东城街道学院南路 16 号行政楼 205
永康学院招生办。

联系电话：87117906、89263118
招生监督电话：0571-89983111(国家开放大学浙江分部)

周末照常招生! （扫码可报名）

国家开放大学
2024年春季大专/本科招生啦！

免试入学 学习灵活 公立学校 文凭可靠!

设备采购公告
因生产需要，我公司气缸盖加工线

自动化改造项目需采购加工中心 3 台及

相 关 配 套 夹 具 和 刀 具 。 有 意 者 请 于

2024 年 3 月 19 日至 3 月 25 日前来咨

询。联系地址：永康市四方路8号。

联系电话:13858942611，683611

15158911936，361936

浙江四方股份有限公司
2024年3月19日

招工广告
永康市华丰菜场管理处现面向社

会公开招聘男性工作人员若干名，年龄

50 周岁以下，初中学历以上，有相关工

作经验者及退役军人优先，薪资面议，

望有意者前来报名。

联系人：杨先生17681900959

胡先生15925935767

永康市华丰菜场管理处
2024年3月18日

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司
2024年3月15日

尊敬的用电客户：
2024年3月23日，国网永康供电公司将在永康市象珠镇部分地区对供电设备实施检修作业。作业期间检修范围内供电将会暂时中断，具体影响范围可登录国家

电网95598智能互动网站（www.95598.cn）点击“服务与支持-电力服务”，在“电网检修公告”界面进行查询，也可以下载“网上国网”App或关注国网浙江电力微信
公众号进行查询。

检修日期

3月23日

时间

9：00-17：00

检修设备

珠山K527线象珠1#公变

检修范围

象珠三村，昌盛公馆

电力设备检修预告

招租公告
永康市古山镇世雅上街村兴业路

临时门牌 3 号厂房招租项目，建筑面积
约 1486.7 平方米，因两次公开招租均流
标，现向社会重新招租,欢迎具有完全
民事行为能力的自然人或法人前来投
标报名。报名时间：2024 年 3 月 20 日
至 3 月 22 日 17 时止。报名地点：永康
市五金北路 283 号三楼 302 室。

联系电话：0579-87131823
永康市古山镇世雅上街村股份经济合作社

浙江求是工程咨询监理有限公司
2024年3月18日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

石柱后项房屋出租

适 宜 早 点 农 家 乐 住 房 。 17857636389，

611236

发电机出租出售
收旧机械13588608700

婴幼托育园转让
证件齐全。18858945694

体育馆旁厂房出租
500 ㎡ 至 3000 ㎡ 出 租 。 13735708390

698390

厂房出租
唐先镇附近有单层老厂房600平方米左右出

租，联系：13819906175

抛光业务承包

本公司长期有不锈钢抛光业务对外承包，欢

迎洽谈。联系人：程先生 13605894451，地

址：武义泉溪镇

丽州一品套房转让

125.5平方米。13506599039

场地出租

长城工业区有 3280㎡场地出租，内有大型行

车 ，手 续 健 全 ，出 入 方 便 。 陈 先 生 ：

13806774723，667423

西溪西山厂房出租

西山工业区宏业路 42 号 1150㎡，钢棚，出入

好。胡：15268674706


